(財)財務会計基準機構会員

平成 25 年３月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社青山財産ネットワークス

代表者名 代表取締役社長 執行役員 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 管理本部長 水島 慶和

(TEL 03-6439-5800）

（訂正）「平成 24年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 25 年２月 13 日に公表いたしました「平成 24 年 12 月期 決算短信」の中で、一部

訂正がございましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

 訂正箇所

 平成 24年 12月期 決算短信 22頁

 ４．連結財務諸表 (10)注記事項 (連結貸借対照表関係)

〔訂正前〕

※２ 担保資産及び担保付債務

   担保に供している資産は、次のとおりであります。

前連結会計年度

（平成23年12月31日）

当連結会計年度

（平成24年12月31日）

投資有価証券 1,200,000千円 1,267,656千円

計 1,200,000 1,267,656

   担保付債務は、次のとおりであります。

前連結会計年度

（平成23年12月31日）

当連結会計年度

（平成24年12月31日）

短期借入金 600,000千円 600,000千円

 (財)財務会計基準機構会員

〔訂正後〕

※２ 担保資産及び担保付債務

   担保に供している資産は、次のとおりであります。

前連結会計年度

（平成23年12月31日）

当連結会計年度

（平成24年12月31日）

投資有価証券

建物及び構築物

土地

1,200,000千円

-

-

1,267,656千円

606,222

91,638

計 1,200,000 1,965,517

   担保付債務は、次のとおりであります。

前連結会計年度

（平成23年12月31日）

当連結会計年度

（平成24年12月31日）

短期借入金

1年内返済予定の長期借入金

長期借入金

600,000千円

-

-

600,000千円

25,103

730,451

計 600,000 1,355,554

以上